
Tarifario Billetera y Tarjeta

Tarifario Billetera wally Monto

Activación de billetera Gratis

Transferencias a otras billeteras wally Gratis

Transferencia de wally a cuentas Banesco Panamá 2%

Recargas a la billetera desde el app 2%

Recargas a billetera desde SyPaga 2%

Recargas a billetera desde Punto Pago $0.95

Actualizado al 8 de abril de 2024

Los retiros realizados en ATMs (cajeros) fuera de la República de Panamá estarán sujetos a los costos asociados a la red local.
De acuerdo a la Ley No.8 del 15 de marzo de 2010, todas las comisiones están sujetas al 7% (ITBMS).

Emisión y activación de la tarjeta digital Gratis

Recarga de la tarjeta desde el app Gratis

Recarga de la tarjeta desde Banesco Panamá Gratis

Anualidad de la tarjeta digital y física Gratis

Retiro en ATMs (cajeros) de otros bancos* $2.00

Envío de tarjeta física $5.00

Emisión de tarjeta física $5.00

Reposición de tarjeta física $5.00

Retiro en ATMs (cajeros) de Banesco Panamá Gratis

Generación de PIN de la tarjeta Gratis

Tarifario Tarjeta Mastercard  wally Monto
Actualizado al 8 de abril de 2024

(Mínimo $1.99,
Máximo $7.99)

(Mínimo $1.99,
Máximo $4.99)


